
 
 
 

Circular 32/2023 Castelló 
22 de Marzo de 2023 

JornadaS12/S14/S16 JECV 

26  de Marzo 2023 

Habrá que subir a secretaría a confirmar la participación ÚNICAMENTE en las carreras hastaa 45 min 

antes de la prueba.EL DORSAL SERÁ EL NUMERO DE LICENCIA ESCOLAR(EC xxx) Se permite la entrada de 

publico, los atletas deberán abandonar la instalación al finalizar sus pruebas. Los atletas entraran por la 

puerta principal e irán al módulo para calentar, en la pista solo saldrán acompañados por los jueces para 

competir, regresando al modulo si les queda otra prueba después, o abandonando la instalación si han 

finalizado la competición. 

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas pertenecientes a la federación autonómica. 

3º Jornada Municipal Benicarló 

 
 Fecha Inici 

 

2023-03-26 

 
 Fecha Fin  

  

2023-03-26 

 

1 

60m MASC. AL AM 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

 ABASOLO RAMON, DARIO ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC98 

 BARREDA ESCUDER, ERIC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC112 

 BONILLA GARCÍA, JOEL ESP 13 C.A. PLAYAS CASTELLON EC415 

 CASTEJÓN MARTÍN, MARC ESP 13 C.E.Vinaros EC236 

 COLL CALDÉS, LLUC ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC310 

 FERRER FERRANDO, MARTI ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC347 

 HARA , DAVID ALEXANDRU ROU 12 C.A.Baix Maestrat EC115 

 HUGUET NINOT, GUILLEM ESP 12 C.A. VILA-REAL EC44 

 MARTINEZ BUSTOS, OLIVER ESP 13 C.A. VILA-REAL EC51 

 MASIP MARIN, JARED ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC600 

 NAVARRO FORGO, ALEXANDRE ESP 12 C.A. VILA-REAL EC307 

 SANZ LLOBERA, POL ESP 13 C.E.Vinaros EC559 

 TRUJILLO DOMINGUEZ, MARTIN ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC30 

 VICTOR LOPEZ, OSCAR ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC35 

 VILA JANSAT, LLUC ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC408 

 VILLANUEVA DIAZ-PERONA, IVAN ESP 13 C.A. VILA-REAL EC46 

 VILLENA BORRAS, IZAN ESP 12 C.A. VILA-REAL EC43 

08.7 - PC DELMONTE VICENTE, MARC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC26 

09.9 - PC LOZANO FUENTES, GENIS ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC108 

10.0 - PC CAPAFONS GALLEGO, TONI ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC599 



10.0 - PC SIMO BURGUILLO, PAU ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC39 

10.2 - PC CAMARASA MELIA, ARAN ESP 13 C.E.Vinaros EC273 

10.2 - PC CARDA SORIA, ERIC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC111 

10.2 - PC FRANCH ORERO, MARIO ESP 13 C.A. VILA-REAL EC120 

10.5 - PC POY PIUS, ADRIA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC29 

10.9 - PC MARQUEZ REDO, JAUME ESP 12 C.E.Vinaros EC234 

12.0 - PC MIRALLES RUBIO, JORDI ESP 12 C.E.Vinaros EC230 

      

150m MASC. AL IM 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

 ABASOLO RAMON, XABI ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC103 

 ANGLES ORIHUELA, ENOL ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC106 

 CAMAÑES MACIAS, DANIEL ESP 10 C.E.Vinaros EC254 

 FABREGAT GARCIA, BIEL ESP 10 INDEPENDIENTE EC614 

 RILLO CHALER, ADRIA ESP 10 C.E.Vinaros EC285 

 ROYO ABREU, OSCAR ESP 10 C.A. VILA-REAL EC299 

22.6 - PC VIDAL AMELA, NIL ESP 10 C.E.Vinaros EC231 

23.0 - PC SABADO TRAVER, DIEGO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC391 

25.9 - PC SERRET SANTOS, PABLO ESP 10 C.E.Vinaros EC272 

27.4 - PC QUEROL ABELLA, MAIOL ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC27 

      

300m MASC. AL CM 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

 AZOUZ HAJJAJ, MOHAMED ESP 09 INDEPENDIENTE EC618 

 CHAKKAF LACHIRI, ADAM MAR 08 C.E.Vinaros EC284 

 COLLADO VILLAR, MIGUEL ESP 09 C.E.Vinaros EC232 

 GARCIA ROMILLO, MARTI ESP 09 C.E.Vinaros EC243 

 GIMENEZ IBAÑEZ, MARCOS ESP 09 C.E.Vinaros EC288 

 MARZAL BERICAT, JUAN ESP 09 C.A.Baix Maestrat EC34 

 PEREZ MIRALLES, EDGAR ESP 09 C.E.Vinaros EC244 

 PEYDRO CATALAN, LUIS ESP 08 C.E.Vinaros EC264 

 WAGNE , AMADI RAFAEL SEN 09 C.E.Vinaros EC289 

00:43.8 - PC FORNER BERTUCHE, FERRAN ESP 08 C.E.Vinaros EC246 

00:45.5 - PC MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 09 C.E.Vinaros EC233 

00:50.4 - PC MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 09 C.E.Vinaros EC259 

00:51.2 - PC VEGA CORREA, MATEO ESP 09 C.E.Vinaros EC267 

      

1.000m Obst. MASC.(con Ria) IM 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

 ABASOLO RAMON, XABI ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC103 

 ALTABELLA BERTUCHE, RAUL ESP 11 C.E.Vinaros EC237 

 ANGLES ORIHUELA, ENOL ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC106 



 COLLADO NAVARRO, ANTONIO ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC199 

 DOMENECH PASCUAL, FERRAN ESP 10 C.E.Vinaros EC292 

 GUZMAN MARTINEZ, MARC ESP 11 C.A. VILA-REAL EC58 

 MARTINEZ ALSINA, ALBERT ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC364 

 QUEROL ABELLA, MAIOL ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC27 

 RIBERA EIZMENDI, PABLO ESP 10 C.E.Vinaros EC238 

 RUBERT MIRALLES, ADRIAN ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC388 

 SANCHEZ GONZALEZ, GUILLEM ESP 11 C.A. VILA-REAL EC56 

03:33.8 - PC MUÑOZ PRADES, PAU ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC155 
      

Altura MASC. AL CM 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

1.45 - PC FORNER BERTUCHE, FERRAN ESP 08 C.E.Vinaros EC246 

1.37 - PC MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 09 C.E.Vinaros EC233 

1.33 - PC MARZAL BERICAT, JUAN ESP 09 C.A.Baix Maestrat EC34 

1.25 - PC MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 09 C.E.Vinaros EC259 

1.09 - PC PEREZ MIRALLES, EDGAR ESP 09 C.E.Vinaros EC244 

1.03 - PC GARCIA ROMILLO, MARTI ESP 09 C.E.Vinaros EC243 

 AZOUZ HAJJAJ, MOHAMED ESP 09 INDEPENDIENTE EC618 

 CHAKKAF LACHIRI, ADAM MAR 08 C.E.Vinaros EC284 

 GIMENEZ IBAÑEZ, MARCOS ESP 09 C.E.Vinaros EC288 

 PEYDRO CATALAN, LUIS ESP 08 C.E.Vinaros EC264 

 VEGA CORREA, MATEO ESP 09 C.E.Vinaros EC267 

 WAGNE , AMADI RAFAEL SEN 09 C.E.Vinaros EC289 
      

Altura MASC. AL IM 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

1.59 - PC MONES MOLINA, HUGO ESP 10 C.E.Vinaros EC281 

1.47 - PC MUÑOZ PRADES, PAU ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC155 

1.29 - PC SABADO TRAVER, DIEGO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC391 

1.26 - PC VIDAL AMELA, NIL ESP 10 C.E.Vinaros EC231 

1.25 - PC COLLADO NAVARRO, ANTONIO ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC199 

1.20 - PC ANGLES ORIHUELA, ENOL ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC106 

1.20 - PC DOMENECH PASCUAL, FERRAN ESP 10 C.E.Vinaros EC292 

1.20 - PC ERAUSKIN FERNANDEZ, GREGORI ESP 11 C.A. VILA-REAL EC63 

1.20 - PC QUEROL ABELLA, MAIOL ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC27 

1.20 - PC SANCHEZ GONZALEZ, GUILLEM ESP 11 C.A. VILA-REAL EC56 

1.15 - PC CAMAÑES MACIAS, DANIEL ESP 10 C.E.Vinaros EC254 

1.10 - PC RILLO CHALER, ADRIA ESP 10 C.E.Vinaros EC285 

1.09 - PC RIBERA EIZMENDI, PABLO ESP 10 C.E.Vinaros EC238 

1.05 - PC SERRET SANTOS, PABLO ESP 10 C.E.Vinaros EC272 

1.00 - PC ABASOLO RAMON, XABI ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC103 

 FABREGAT GARCIA, BIEL ESP 10 INDEPENDIENTE EC614 

 

 Longitud MASC. AL AM  

    



Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

3.92 - PC DELMONTE VICENTE, MARC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC26 

3.58 - PC CAPAFONS GALLEGO, TONI ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC599 

3.57 - PC TRUJILLO DOMINGUEZ, MARTIN ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC30 

3.38 - PC CAMARASA MELIA, ARAN ESP 13 C.E.Vinaros EC273 

3.23 - PC POY PIUS, ADRIA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC29 

3.15 - PC HUGUET NINOT, GUILLEM ESP 12 C.A. VILA-REAL EC44 

3.10 - PC SIMO BURGUILLO, PAU ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC39 

2.98 - PC MARQUEZ REDO, JAUME ESP 12 C.E.Vinaros EC234 

2.86 - PC VILLANUEVA DIAZ-PERONA, IVAN ESP 13 C.A. VILA-REAL EC46 

2.76 - PC FRANCH ORERO, MARIO ESP 13 C.A. VILA-REAL EC120 

2.62 - PC CASTEJÓN MARTÍN, MARC ESP 13 C.E.Vinaros EC236 

2.59 - PC MIRALLES RUBIO, JORDI ESP 12 C.E.Vinaros EC230 

2.51 - PC SANZ LLOBERA, POL ESP 13 C.E.Vinaros EC559 

2.44 - PC LOZANO FUENTES, GENIS ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC108 

2.43 - PC BARREDA ESCUDER, ERIC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC112 

2.35 - PC BONILLA GARCÍA, JOEL ESP 13 C.A. PLAYAS CASTELLON EC415 

2.29 - PC COLL CALDÉS, LLUC ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC310 

1.88 - PC HARA , DAVID ALEXANDRU ROU 12 C.A.Baix Maestrat EC115 

 ABASOLO RAMON, DARIO ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC98 

 CARDA SORIA, ERIC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC111 

 FERRER FERRANDO, MARTI ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC347 

 MARTINEZ BUSTOS, OLIVER ESP 13 C.A. VILA-REAL EC51 

 MASIP MARIN, JARED ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC600 

 NAVARRO FORGO, ALEXANDRE ESP 12 C.A. VILA-REAL EC307 

 VICTOR LOPEZ, OSCAR ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC35 

 VILA JANSAT, LLUC ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC408 

 VILLENA BORRAS, IZAN ESP 12 C.A. VILA-REAL EC43 
      

Martillo (3kg) MASC. IM 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

10.81 - PC ERAUSKIN FERNANDEZ, GREGORI ESP 11 C.A. VILA-REAL EC63 

 ALTABELLA BERTUCHE, RAUL ESP 11 C.E.Vinaros EC237 

 GUZMAN MARTINEZ, MARC ESP 11 C.A. VILA-REAL EC58 

 MONES MOLINA, HUGO ESP 10 C.E.Vinaros EC281 

 ROYO ABREU, OSCAR ESP 10 C.A. VILA-REAL EC299 

 SANCHEZ GONZALEZ, GUILLEM ESP 11 C.A. VILA-REAL EC56 

 VIDAL AMELA, NIL ESP 10 C.E.Vinaros EC231 
      

Martillo (4kg) MASC. CM 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

19.18 - PC COLLADO VILLAR, MIGUEL ESP 09 C.E.Vinaros EC232 

 AZOUZ HAJJAJ, MOHAMED ESP 09 INDEPENDIENTE EC618 

 JAIME QUEROL, FERRAN ESP 09 C.E.Vinaros EC255 

 MARZAL BERICAT, JUAN ESP 09 C.A.Baix Maestrat EC34 



 PEREZ MIRALLES, EDGAR ESP 09 C.E.Vinaros EC244 

 WAGNE , AMADI RAFAEL SEN 09 C.E.Vinaros EC289 
      

Jabalina (400g) MASC AM 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

25.72 - PC CAMARASA MELIA, ARAN ESP 13 C.E.Vinaros EC273 

25.52 - PC CASTEJÓN MARTÍN, MARC ESP 13 C.E.Vinaros EC236 

25.18 - PC BARREDA ESCUDER, ERIC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC112 

24.96 - PC TRUJILLO DOMINGUEZ, MARTIN ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC30 

24.58 - PC MARQUEZ REDO, JAUME ESP 12 C.E.Vinaros EC234 

23.66 - PC CAPAFONS GALLEGO, TONI ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC599 

22.18 - PC DELMONTE VICENTE, MARC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC26 

20.88 - PC POY PIUS, ADRIA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC29 

20.65 - PC ABASOLO RAMON, DARIO ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC98 

18.71 - PC VILA JANSAT, LLUC ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC408 

10.45 - PC MIRALLES RUBIO, JORDI ESP 12 C.E.Vinaros EC230 

08.81 - PC HARA , DAVID ALEXANDRU ROU 12 C.A.Baix Maestrat EC115 

05.58 - PC SIMO BURGUILLO, PAU ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC39 

04.48 - PC FERRER FERRANDO, MARTI ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON EC347 

 BONILLA GARCÍA, JOEL ESP 13 C.A. PLAYAS CASTELLON EC415 

 CARDA SORIA, ERIC ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC111 

 COLL CALDÉS, LLUC ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC310 

 FRANCH ORERO, MARIO ESP 13 C.A. VILA-REAL EC120 

 HUGUET NINOT, GUILLEM ESP 12 C.A. VILA-REAL EC44 

 LOZANO FUENTES, GENIS ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC108 

 MARTINEZ BUSTOS, OLIVER ESP 13 C.A. VILA-REAL EC51 

 MASIP MARIN, JARED ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC600 

 NAVARRO FORGO, ALEXANDRE ESP 12 C.A. VILA-REAL EC307 

 SANZ LLOBERA, POL ESP 13 C.E.Vinaros EC559 

 VICTOR LOPEZ, OSCAR ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC35 



 VILLANUEVA DIAZ-PERONA, IVAN ESP 13 C.A. VILA-REAL EC46 

 VILLENA BORRAS, IZAN ESP 12 C.A. VILA-REAL EC43 
      

60m FEM. AL AF 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 
 

ARAGONES GUZMAN, VALENTINA ESP 12 C.E.Vinaros EC241 

 BONET MEDINA, EDURNE ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC598 

 DELSHORTS SORLI, MARTA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC309 

 JAIME QUEROL, LAIA ESP 13 C.E.Vinaros EC256 

 JIMENEZ RIVERA, NAROA ESP 13 INDEPENDIENTE EC617 

 MARTINEZ MARTINEZ, LIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC101 

 MOYA MARIN, CELIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC564 

 NAVARRO PARRA, CLAUDIA ESP 12 C.E.Vinaros EC278 

09.3 - PC TARREGA ABELLA, AITANA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC109 

09.6 - PC VEGA CORREA, PERLA ESP 12 C.E.Vinaros EC268 

09.9 - PC FRANCH ORERO, LUCÍA ESP 13 C.A. VILA-REAL EC119 

10.1 - PC VAREA RIUS, VALERIA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC28 

10.3 - PC LÓPEZ CID, LIOBA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC32 

10.4 - PC MARTI MORALES, MARINA ESP 13 C.A. VILA-REAL EC90 

10.4 - PC MARZAL BERICAT, SARA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC33 

10.6 - PC GRAÑANA VILLALTA, JOANA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC38 

10.7 - PC GRAÑANA VILLALTA, ABRIL ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC37 

10.8 - PC CERVERA GRAÑANA, NATASHA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC40 

10.9 - PC MELIÀ CATALÁN, XESCA ESP 13 C.E.Vinaros EC263 

10.9 - PC YAÑEZ ARANDA, CAROLINA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC110 

11.1 - PC FERNÁNDEZ PLANÉ, JÚLIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC601 

11.5 - PC QUEROL MESTRE, ARLET ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC113 

11.5 - PC SANTACATALINA CALDUCH, JANA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC409 

11.7 - PC DE LA FUENTE PRIETO, AINHOA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC114 

12.4 - PC FERRERES CODINA, ANNA ESP 12 C.E.Vinaros EC257 

13.2 - PC PEREZ FERRER, AINA ESP 12 C.E.Vinaros EC258 
      

150m FEM AL IF 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 
 

ALCARAZ CAMPOS, LAURA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC546 

 ANGLES ORIHUELA, DANA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC105 

 BARRACHINA IGEA, SILVIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC72 

 BARREDA ESCUDER, PAULA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC597 

 BURRIEL FOIX, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC100 

 BUTRIKA , ALINA LAT 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC547 

 CARCELLER SALES, OLALLA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC36 

 CASTELLET CASTELL, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC582 

 CASTELLNOU NOCETE, ARES ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC410 

 CERVERA LÓPEZ, NATALIA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC93 

 CHEZA MANCEBO, PAULA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC67 



 CONESA GRAU, ALBA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC99 

 EL MAMOUN EL FAGHLOUMI, YA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC343 

 FELIP CARBONELL, SARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC201 

 FERNANDEZ SANCHEZ, MIREIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC68 

 HERREROS MEDINA, DANIELA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC64 

 LOPEZ CID, LEIRE ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC31 

 MACIAN MONZO, LAIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC362 

 MANZANET BELLMUNT, ALEXIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC66 

 MARTINEZ HUESCA, ARANTXA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC121 

 MONSONIS RIBES, LAURA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC154 

 MONTERO RUBIO, ICIAR ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC370 

 MONTINS TARRAZON, MARTINA ESP 10 INDEPENDIENTE EC428 

 PEYDRO CATALÁN, LOURDES ESP 10 C.E.Vinaros EC265 

 RIBA CARRASCO, VALERIA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC308 

 SANTACATALINA CALDUCH, ANN ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC104 

 SEGARRA JOSÉ, JÚLIA ESP 10 C.E.Vinaros EC240 

 SEGOVIA CASTILLO, NAYSA ESP 11 C.A. VILA-REAL  

 SELMA MORALES, LOLA ESP 11 C.E.Vinaros EC287 

 SOSPEDRA VERGE, NAIA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC102 

 TOMAS SANCHEZ, SOFIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC54 

20.4 - PC GUAL GALLEN, NURIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC148 

23.7 - PC HRISTO DAMYANOVA, BELOSLAV BUL 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC359 

24.2 - PC LEON GARRIDO, NURIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC62 
      

300m FEM. AL CF 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 
 

ADDI OMARI, YASMINE ESP 08 C.A.Baix Maestrat EC565 

 ARROYO CASTILLO, ELENA ESP 08 C.E.Vinaros EC270 

 FORCADELL GONZALEZ, JULIA ESP 09 C.E.Vinaros EC560 

 MATEU ZARAGOZA, JULIA ESP 08 C.E.Vinaros EC229 

 RUIZ GARCIA, CLAUDIA ESP 09 C.E.Vinaros EC563 

00:52.7 - PC SERRET SANTOS, NAIARA ESP 08 C.E.Vinaros EC271 

00:53.3 - PC OCAÑA CASTELL, LOLA ESP 08 C.E.Vinaros EC276 

00:53.5 - PC FIBLA SUBIRATS, MARIONA ESP 08 C.E.Vinaros EC251 

00:54.6 - PC JUAN CLUA, AINOHA ESP 08 C.E.Vinaros EC274 

00:57.5 - PC ADELL JUAN, NOA ESP 09 C.E.Vinaros EC562 

01:00.8 - PC ENNASSIRI SEYAHI, NESSRINE ESP 09 INDEPENDIENTE EC596 
      

1.000m Obst. FEM con ría IF 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 
 

ANGLES ORIHUELA, DANA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC105 

 BARREDA ESCUDER, PAULA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC597 

 BURRIEL FOIX, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC100 

 CARCELLER SALES, OLALLA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC36 

 CASTELLET CASTELL, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC582 



 CASTELLNOU NOCETE, ARES ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC410 

 CONESA GRAU, ALBA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC99 

 CONESA GRAU, EMMA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC107 

 DOMINGO NIETO, LEIRE ESP 10 C.E.Vinaros EC476 

 FABREGAT MIRALLES, MARTINA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC70 

 GARCIA DOMINGUEZ, BLANCA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC57 

 GARCIA ESPARDUCER, ALIA ESP 11 INDEPENDIENTE EC615 

 LOPEZ CID, LEIRE ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC31 

 MARCO GARCIA, MARIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC55 

 RIBA CARRASCO, VALERIA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC308 

 SANTACATALINA CALDUCH, ANN ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC104 

 SOSPEDRA VERGE, NAIA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC102 

 TENA REULA, BALMA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC295 

03:53.1 - PC BERNAD CABALLERO, LUCIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC134 
      

Altura FEM. AL CF 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

1.43 - PC MATEU ZARAGOZA, JULIA ESP 08 C.E.Vinaros EC229 

1.20 - PC ARROYO CASTILLO, ELENA ESP 08 C.E.Vinaros EC270 

1.10 - PC FIBLA SUBIRATS, MARIONA ESP 08 C.E.Vinaros EC251 

 ADDI OMARI, YASMINE ESP 08 C.A.Baix Maestrat EC565 

 ADELL JUAN, NOA ESP 09 C.E.Vinaros EC562 

 ENNASSIRI SEYAHI, NESSRINE ESP 09 INDEPENDIENTE EC596 

 FORCADELL GONZALEZ, JULIA ESP 09 C.E.Vinaros EC560 

 OCAÑA CASTELL, LOLA ESP 08 C.E.Vinaros EC276 

 RUIZ GARCIA, CLAUDIA ESP 09 C.E.Vinaros EC563 

 SERRET SANTOS, NAIARA ESP 08 C.E.Vinaros EC271 
      

Altura FEM. AL IF 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

1.44 - PC FELIP CARBONELL, SARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC201 

1.38 - PC BUTRIKA , ALINA LAT 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC547 

1.35 - PC GUAL GALLEN, NURIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC148 

1.35 - PC LOPEZ CID, LEIRE ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC31 

1.28 - PC MONSONIS RIBES, LAURA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC154 

1.25 - PC EL MAMOUN EL FAGHLOUMI, YA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC343 

1.25 - PC MONTERO RUBIO, ICIAR ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC370 

1.19 - PC HRISTO DAMYANOVA, BELOSLAV BUL 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC359 

1.15 - PC GARCIA DOMINGUEZ, BLANCA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC57 

1.15 - PC MACIAN MONZO, LAIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC362 

1.00 - PC CONESA GRAU, ALBA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC99 

 ALCARAZ CAMPOS, LAURA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC546 

 ANGLES ORIHUELA, DANA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC105 

 BARRACHINA IGEA, SILVIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC72 

 BARREDA ESCUDER, PAULA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC597 



 DOMINGO NIETO, LEIRE ESP 10 C.E.Vinaros EC476 

 FERNANDEZ SANCHEZ, MIREIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC68 

 GARCIA ESPARDUCER, ALIA ESP 11 INDEPENDIENTE EC615 

 MARTINEZ HUESCA, ARANTXA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC121 

 MONTINS TARRAZON, MARTINA ESP 10 INDEPENDIENTE EC428 

 RUNCEANU BANICERU, CAROLIN ESP 10 INDEPENDIENTE EC305 

 SEGOVIA CASTILLO, NAYSA ESP 11 C.A. VILA-REAL  

 TORLA LOPEZ, ANGELA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC65 
      

Longitud FEM. AL AF 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

3.45 - PC TARREGA ABELLA, AITANA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC109 

3.26 - PC VEGA CORREA, PERLA ESP 12 C.E.Vinaros EC268 

3.11 - PC YAÑEZ ARANDA, CAROLINA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC110 

3.05 - PC FRANCH ORERO, LUCÍA ESP 13 C.A. VILA-REAL EC119 

3.02 - PC MELIÀ CATALÁN, XESCA ESP 13 C.E.Vinaros EC263 

2.95 - PC MARZAL BERICAT, SARA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC33 

2.94 - PC DE LA FUENTE PRIETO, AINHOA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC114 

2.93 - PC MOYA MARIN, CELIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC564 

2.91 - PC MARTI MORALES, MARINA ESP 13 C.A. VILA-REAL EC90 

2.69 - PC GRAÑANA VILLALTA, JOANA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC38 

2.50 - PC DELSHORTS SORLI, MARTA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC309 

2.49 - PC CERVERA GRAÑANA, NATASHA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC40 

2.49 - PC SANTACATALINA CALDUCH, JANA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC409 

2.47 - PC FERRERES CODINA, ANNA ESP 12 C.E.Vinaros EC257 

2.45 - PC LÓPEZ CID, LIOBA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC32 

2.38 - PC QUEROL MESTRE, ARLET ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC113 

2.37 - PC GRAÑANA VILLALTA, ABRIL ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC37 

2.34 - PC PEREZ FERRER, AINA ESP 12 C.E.Vinaros EC258 

2.25 - PC MARTINEZ MARTINEZ, LIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC101 

 ARAGONES GUZMAN, VALENTINA ESP 12 C.E.Vinaros EC241 

 BONET MEDINA, EDURNE ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC598 

 FERNÁNDEZ PLANÉ, JÚLIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC601 

 JAIME QUEROL, LAIA ESP 13 C.E.Vinaros EC256 

 JIMENEZ RIVERA, NAROA ESP 13 INDEPENDIENTE EC617 

 NAVARRO PARRA, CLAUDIA ESP 12 C.E.Vinaros EC278 

 VAREA RIUS, VALERIA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC28 
      

Martillo (3kg) FEM. CF 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

17.60 - PC ENNASSIRI SEYAHI, NESSRINE ESP 09 INDEPENDIENTE EC596 

 ADDI OMARI, YASMINE ESP 08 C.A.Baix Maestrat EC565 

 JUAN CLUA, AINOHA ESP 08 C.E.Vinaros EC274 

 

 Martillo (3kg) FEM. IF  

    



Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

29.06 - PC BUENO LORES, ROCIO ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC97 

14.28 - PC MONTERO RUBIO, ICIAR ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC370 

13.30 - PC EL MAMOUN EL FAGHLOUMI, YA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC343 

 ALCARAZ CAMPOS, LAURA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC546 

 BURRIEL FOIX, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC100 

 CARCELLER SALES, OLALLA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC36 

 CASTELLET CASTELL, NEUS ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC582 

 CERVERA LÓPEZ, NATALIA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC93 

 CHEZA MANCEBO, PAULA ESP 11 C.A. VILA-REAL EC67 

 CONESA GRAU, EMMA ESP 10 C.A.Baix Maestrat EC107 

 FELIP CARBONELL, SARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTE EC201 

 GARCIA LLORENS, INES ESP 10 C.A. VILA-REAL EC60 

 HRISTO DAMYANOVA, BELOSLAV BUL 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC359 

 LEON GARRIDO, NURIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC62 

 MACIAN MONZO, LAIA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC362 

 MANZANET BELLMUNT, ALEXIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC66 

 PEYDRO CATALÁN, LOURDES ESP 10 C.E.Vinaros EC265 

 RIBA CARRASCO, VALERIA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC308 

 RUNCEANU BANICERU, CAROLIN ESP 10 INDEPENDIENTE EC305 

 SANTACATALINA CALDUCH, ANN ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC104 

 SELMA MORALES, LOLA ESP 11 C.E.Vinaros EC287 

 SOSPEDRA VERGE, NAIA ESP 11 C.A.Baix Maestrat EC102 

 TEROL BURCHES, NOA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC59 
      

Pelota (300g) FEM. AL AF 

Marca Nombre Nac. Año Club Dor. 

18.47 - PC LÓPEZ CID, LIOBA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC32 

17.47 - PC ARAGONES GUZMAN, VALENTINA ESP 12 C.E.Vinaros EC241 

17.28 - PC YAÑEZ ARANDA, CAROLINA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC110 

16.19 - PC SANTACATALINA CALDUCH, JANA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC409 

15.35 - PC MELIÀ CATALÁN, XESCA ESP 13 C.E.Vinaros EC263 

15.12 - PC MARZAL BERICAT, SARA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC33 

14.39 - PC TARREGA ABELLA, AITANA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC109 

14.15 - PC JAIME QUEROL, LAIA ESP 13 C.E.Vinaros EC256 

12.12 - PC GRAÑANA VILLALTA, JOANA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC38 

10.46 - PC FERNÁNDEZ PLANÉ, JÚLIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC601 

10.02 - PC MOYA MARIN, CELIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC564 

09.82 - PC GRAÑANA VILLALTA, ABRIL ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC37 

09.80 - PC PEREZ FERRER, AINA ESP 12 C.E.Vinaros EC258 

09.63 - PC CERVERA GRAÑANA, NATASHA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC40 

08.30 - PC MARTINEZ MARTINEZ, LIA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC101 

06.84 - PC FERRERES CODINA, ANNA ESP 12 C.E.Vinaros EC257 

 BONET MEDINA, EDURNE ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC598 

 DE LA FUENTE PRIETO, AINHOA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC114 



DELSHORTS SORLI, MARTA ESP 13 C.A.Baix Maestrat EC309 

FRANCH ORERO, LUCÍA ESP 13 C.A. VILA-REAL EC119 

JIMENEZ RIVERA, NAROA ESP 13 INDEPENDIENTE EC617 

MARTI MORALES, MARINA ESP 13 C.A. VILA-REAL EC90 

NAVARRO PARRA, CLAUDIA ESP 12 C.E.Vinaros EC278 

QUEROL MESTRE, ARLET ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC113 

VAREA RIUS, VALERIA ESP 12 C.A.Baix Maestrat EC28 

VEGA CORREA, PERLA ESP 12 C.E.Vinaros EC268 

 


